
Měsíc Pň'bram *? . .ý ... _ý ._. .,..._.. . _? . * PrquqápíZhíýřW * .-ywpggmáwmagtky ._ i .. . . f....ř. _Ldrle.: 12220294
Název bodu jednání:

Prodej pozemku p Č 3737/72 v katastrálním území Příbram

Předkíádá: Rada města Příbram

Zpracovaia: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.01.2024, (: usn, 0083/2024

Text usnesení RM: Rada města

1) doporučuje ZM schválit prodej pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním území Příbram výběrovým
řízením — obálkovou metodou, minimální výše podání činí 698,00 Kč/mŽ, s ujednáním, že kupující
převezme práva a povinností vyplývající zpachtovní smlouvy (3. A 1106/OSM/2016 uzavřené dne
15122016.

2) ukládá Odboru vnitřních věci zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva
města Příbram dne 12.02.2024

Napsala: Bc. Petra Kramperová
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

záměr prodeje pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním území Příbram výběrovým řízením — obálkovou
metodou, nejvyšší nabídce, minimální výše podání činí Kč/mz, s ujednáním, že kupující
převezme práva a povinnosti vyplývající z pachtovní smlouvy č. A 1106/OSM/2016 uzavřené dne
15.12.2016,

původová zpráva:

Předmět:

Prodej pozemku p. č. 3737/72 o výměře 3.276 m2 (orná půda, zemědělský půdní fond) v katastrálním
území Příbram.

Účel:
Výstavba víceúčelové stavby, energeticky soběstačná haly pro nehlučný provoz. Záměr odku u' '

lánovaným využitím sousedního pozemku p. Č. 3737/70, který je ve vlastnictví rodinyů
Wánované využítí pozemku je v souladu s územně plánovací dokumentací.

Znalecký posudek č. 47/6980/2023 ze dne 12112023, vyhotovený Ladislavem Řehořkem, stanovil
cenu obvyklou předmětného pozemku na částku 2.287.000,00 Kč (tj. 698,00 Kč/mz),

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
_Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Uzemní plán

Příbram (UP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, ysn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17.07.2018. Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětný pozemek se dle ÚP nachází v ploše - tzv. plochy výroby nerušící, obchodu a služeb (VN),
rozvojová lokalita — návrh VN11. Lokalita je přednostně určena pro rozvoj obchodu a služeb.

Odbor souhlasí s prodejem předmětného pozemku p. č. 3737/72 o výměře 3.276 m2 v katastrálním
území Příbram.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.



Vyjádření Odboru silničního hospodářství
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji pozemku.

Pozemek p. č. 3737/72 vk. ú. Příbram je předmětem pachtovní smlouvy č. A 1106/OSM/2016

uzavřené dne 151212016 mezi městem Příbram, jako propachtovatelem, a Zemědělským družstvem

se sídlem v Dlouhé Lhotě, jako pachtýřem. OSM Zemědělské družstvo v Dlouhé Lhotě informoval

o tom, že město Příbram obdrželo žádost o prodej výše uvedeného pozemku. Zemědělské družstvo

na sdělení nijak nereagovala

Dle sdělení 1. SčV, a.s., se zařízení vjejich provozování nebo servisování vzájmovém území

předmětného pozemku nenachází .

Nabývací titul:

Smlouva kupní ze dne 30.09.2010.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram ode dne 30102023 do dne

20.11.2023.

Předmětný pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019,

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se

vybírá místní poplatek.

OSM provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

Komise pro realizaci majetku města projednaia tento materiál na svém zasedání dne 03.01.2024

s následujícím stanoviskem:

Komise nedoporučuje schválit prodej pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním území Příbram žadateli.

Komise doporučuje_schvá|it prodej pozemku p. č. 3737/72 v katastrálním území Příbram výběrovým
řízením -— obálkovou metodou.

Přílohy:
1. situač

' '
otomapa, fotodokumentace

2. žádos včetně příiohy
3. vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství
4. znalecký posudek



/
“

k: ú. Příbram

\\ \\ % “» ,

“| .

,
\\

\\

\

\:

„.v-u
\

.; mu .„ .W.. 535332
mafii: .'.v ý;-

\

!

Fm msm-„v

“
>— , ;

ŽQ/
i

"HW

="" mm. ,
'

17
» _,

g,:
.wš'ma

ff“

:

\

„\

\
, LEGENDA:

„ město Příbram ' \

(
___M
* požadovaný pozemek

É
, _ ve spoluv/asfm'ctv/ žadafe/e a jeho rodiny %

'
_ ve vlastnictví spo/ečnost/ PRORESTA, s.r.o. Q

_ ve spoluv/asfm'cfw'lna— \
\ 3—//////É/</ Ú »“w \ „„ \



Í
JAWA:

' ' 1
'. \ "

». ' .
\ ;. \\ .

.;, .
=... \ \,

_ _

vrůíww-v-ma—zg . . _ , -. „_ .. '
. : _ +

'? _“ mw:?J'q'í'í'5954'5'177'1'5-3 1,57 „. » ,
'

— — Š'
' „.“—»» = — ' , . _ . :;tžr'ý'tiof

TŽŠÉWÉĚ*? '.r'í „ x."- 53.1 » »» \,“ígf'v. ' 351%,— » .s:'__ , " », <f':.":í';g-*:'P:*. „

“*“—"“ “*" - “"?"" “ř— *='73»'- -"'-“»““-"*1 ' “:*—'“\tá-k.»<;%?:$\a_„ůz „*:-w *: . ; uf. „ "< 4.1 „*./' '.,3 : raw ,

* "3“ 'n'“ ? » :91"» „„...—„,. .rar: %. ; -*<,á»..„á\.:„ w wi.— &'$...ku .1..:?»._.—»., , „mw s;. wr ,.

* * “'AĚM' ""'1133"'ř'—'»""ř % „S, “Š' ' \'*"vÝ*€5Š"*>a='f —-' ' '— x\ří-„mf-meň'íw “aw - ., mw . ug-z-MWf-A. »—u_í1»r?5..

&$“—
55“ »ganáwtzaďa—dqn

<,: »? . „„f .„ ,

*wwvď“ *a;z=»»f\— »» : %“wa 5353511 ,; 5:71. .

“ “'““ ““““-3“ " — WHL: *“ ' “%.—*"“ .“; »"“'=:' 'v— . .- ..—
„wg „__- —-ví»'*,-„: 5— r

Šum: *JW" VŠ??
* " » „s *? ».., mwýa

";e».'<<';."ž'f
'
„ “_ „*=—?ijgž'? '“f—Í'Yč': 3%“1' .-'“'»""»,*v “\ " 41535; . _.AF _Xt f“ „;t'thůĚŽ—Í

* ' :*

íf'í—fí 1335.55—;4_.,» "73,1 '.-;ff“'“:fá»žf “Ěm:$iffisuewrsšwímx—*f*.f' wa) áj'ů' ?; ,'.

(
. „35-95 &*.užžgw-Jšxi-g ' . :\\gy„'%21523-11.;„ĚQĚWÉĚ-„Fb

, ;“ :**; , „ „ -_ _: „%;„áýgk „., „..“ „51:5— l\"-\“'>?">._;:, _ . .
, „. ._ *".vSÁŘ“ „„

",“ '*
», „_ . A

' » »? ("-2.1% ( f;
' “L _ f:; „31lrg'íxjžššžajáší-?_f**.',Ěfý'frígřytgxžg„33135%:

A i
„. ;; , „*

-
“ “i '.

, ' " !?" '.V "'— ,;,
,

"5: '-
" '. ""“ **,—„01:3

, „w
'
rx. +. 1—„w' , x

' *
g:, af

»“ 135% .'-.“ '. "“ f' _—= , .
“,'-É

» , _ _ ŠJ? „

* “ :l'- - .l'
' ' :

-—._ 155g“

' ' _

"* - “* L'
' .

»,
»

.as

.

„
„31% 33.5“ (

.)

'
, „453_3335 , . _f mW,.

,

žť:“qčáh—“fčfč=%áš—»=g„„ *W,.„._ „
:_,—jixř,„-:.,_.„; “'-l'x.2.„_. _

—
, ,„3 “135133 %;ÍRŠZÉFW “,th

„„ _ „

'Í' “ ířčrl; " '„yuřáagozng
»: *—' - ,_ „.= „' *— „k .

.

Wišš“m“& Q&Q“ „:** » , .

,'„___.'.„„ Éi!,_ú$*íz_ „_ );.:nřm'““.WÝ'ÍT——'“'J'“Ý“EŽ»
»r'

_ .\

Š'
*“ * “***-373" '* “,.“ v , :,=* ,““W'Í “"“—lu %$ “)=-.

,
' - LÉĚ-BĚĚyÉiíyTvči/f

„ĚŠ'l-ÉŠŠĚzŠ—v—z—vh —-a.;„-3Ž—;;»J„\i _

'\ '“
> “'$-' .“ —-. *; j : '(r-H ",Š'ŽÝN'Ě ',č'--»"Ř%/

' €:: &%Á , *, _

;
.v; „ , ;,v * “: ;_/ff-qřv.,;_m,žrň_ “wí— “Yaki“ „ L_

* ' * > !íL/Ě'Š Grr
' ' mw a_n

' — * ši -— , “;"—ar , . Bahr f_—
— ,

„< : ,- in:,ýg »,» „: , „ng M_nm „_ „

-
" "*= /

: X7 Wp; sz' . tyf. » „..

i " č'
." “'“—?- Í "::“ bí »“ „

, ;.

&'"lĚ—hšhýw— *?Ř»*ý/\ „Š,TRN'
AP.

; — =,: -- »» _;_ , , ,

„.„H__= _?
» , __

„%$-„ff __.,_m„ ŘÍJ,

_, nu\
> * . .N\ ,

„„ , , „k „, “ni?“

F—ďG—=L:.=W-L „
\___ , *.! „___—

.» »: "W-u. -„ .

"“ * - * *w— ., . 5— » . - -_ .,;

WÍĚÍQAW
' “ťa—ŽŠ xii,;N

,'.. ' ng
Lk;

'
,I? :

» “Řáš :“ » iu ***—' »» ' _ »
“\ „„v—» ___— . \\—„„7\\_ _\ „.g ., :; I.:

. . „, _ .

.
„

_, __ , , :_— _. ., —:_„——-._._'_; \ „k *:LŠÍ\ *_*;95
“&&“ .e-i

,

,
-- --'—1.». , z.;: v . ' „ \n., „, ,

» „___ „ „, . .

::: -—»— .. " - — , *;a—„„?\: "+\ _ .
“:.—ÍEĚÍ'EJ

*' a - =*; e-s-já“ „%>—» __ \; »; „\\ „_ ,. * ,

21.3: .? -,_4 _
55 \\\\\\=_;

„,

___— \
. - . , __ __

= . p„ __, _ _
.\ i _\\

“'Hrmw
„.) ;

'
„

—„;\,\
\

.:rm n.m.,..
Š Í

" " ' *
':„1

' „Šy'
'

A

MN..
\ _

„* _ '.,

*_K : \ „»Í/
..

, " *
„>
\“

f" “? --\ ' » : "'$
- “**—\

"“*"“ cmm.,
:* "= “ :“

' \ \Íg

_

u = ' \ „

.

“*“ ; 1
)L-

č.2

: , ..1
\ „

-
(.;.gh

!. » „i _ . . .„ _ _\

_

umuvmv ,_._' _ „:“ ». ,

\

„ma
_ „_

€ , „
. l?—

“ V ' ,. !!

,"'m—-“L ,a.. .., . "
„„I/"'

'.1'

!
_!

'
. '.í'..—

. \

'
2,5%" .

' . _ . _

, "“;*'";lá'*C*—»“*ěěě:tgš;gš \"! '. - .: , '„:—;,:.-. „ ,
'



1“ :; ; -— :
* - 3. ' .'--» i, ';u? -.—.=."č.-'iu" --

„, ř * - .;. . ,. „ragga ;„zďqu„f
. . \ ' , . ,' „ _ „ „5.5 3-13 _, » „» ',:'_,4,._u;„--f_:_-.„š: .,; , g_— „-,_

. „ _. ; „ „ _ . f .. . .;„1 ..,_.,.4—_:__!,_/f
_g,-,_.4.vj,f:h%g___._.__.

„.
'2 .?

a ' , , .._.„\ !
__ _ „_ !,

__., __ “_ .ťŠ-„"':*l""ífíl _ _;_'-f)ř_fj»—;_zág _.,lmčtpu__:
; '

_ „g v „ » „ '_ ._=_-_:1;Y „. .-—-—/_„v_.»—._4 '„M55.,_x;t.„_
r“ *: * .- :l', n'- -

(V.. :r 41v,3'—:'Č*—11 4,4; » 149%
' »" v , ' - "' , ),„.'.,.—,z i;: "Í“ . a- ;.439': fn, _ 4311!
'. -, .4 ] Čt: -„ . .“ -' wm gv.: :?; “_" zfa, » 1, .lťv ..::-42,
.“ * ;. , . i!'.<)' „ (1.34) J.W. _ '.,ť _ „. _ . .

_ „; * "““-?> ,QXLHL _L.. . „, p..),5,;l„_; ._ . „_ , „,-;, *“ všaqýlwr &: +M "wa „337,31
I:, . . ,; i :; iv _ „;;

; řuřtix'ť'ř—Wv'l , „3433535 ŠŠŽŠSŠ'Ý _' * f_žl ' !
M.; E:.: fun. ,

- & ",;xgpť— , Jnyf'w ,»_„,s;_„.„- __,
LZ,. , „» - 431 i_q— *;

' —< g.“ m. „g '; , *.'r— J;_ ;“ &;. (. '
:* 'bf.._„ Liv; -i . 4.133—14. „3 ---',-.< ., '—. - f) "',“ > ' '?v.. ' '
„ Ffi :; __:u Muž lšélš'fh_d€„'r., :**; „ČZ :'„Žvf'( “af $t' „*ť , m;. 4-1" -' (' --' ' v. J "[„*

'“.. ef, ,_ _, . , Mu + „ „ 4 „., „ „..
1.. / 'i“ 41.. '.-'_;-“*!“; „53,4 ,y_,_ 'vz'í _ ,“' , ' „íf'f'm ' „ _, „ V „.
-„ =,“ ji_;3_; )";HI

* „. „ _ „_ _v. !, ', „
. \ '. íglěw ._ „, w,: „ , _ - ,', ' i

" ' W" tichý: . _ — » -
, " : '! A-„Í' i '

_ _'
. . : r „ ': “Ú ' . f* , *; iš ; . ' . . ,

_ _ _„ _) gf: _ ,
-

_ _ , .

„ *: ;! _ř' !& -— .
,! „,.—mr“ *.'" „ _ »»

„(.-“ “_ f“ „_Fí ?" „' '
_ __

' „ '

T '“ '
:::—= ,

' '

q
,

_ _
I

Ai .' „ . _' _:. ' *

'
. i .

; v ' „

_._„ _ . „ .

Ma
'

.“ \ *N . “ “. ' '
. ] I?;

[ 4: ' „
ši '

*

n' .
*

fl; h _.“ i
13—

'

»»' ( '( _
.

?“ lt ' .
L - „z _ _

“» "

-' "\ Z
'

- , *.

?.M'x'
„ .

.
:

A. "
*; :“ * V

.. :*!íh t _ ' '-
..—

" IšE-auv
; »

1 \

- 'n' — “
„

*

ír;
,

' : — »
4

'
_ _.

* ( Á" *
; > .

_ ; fr.. _ »,? ,
i :

J
-

.

\ '
.

"„
L—lš

__ . “»

. L

.
E!

(.:
___ : A '

_x',
.

» \\.\

.

. := r ' : _ _
—

._ ,' 'n'-'$ „
' "

_
' “ \ = „ .“ „

. l;!lgiaýw _ , —— , „ — —„
\ | . _ _ .

„ „';„l *“ » _ . . _<..__.

< F ! "* — „' ;x -
„. i *; - . - ., „.
<. i"\=?' . . ,í,:*v
"' : "“liu'l' .gf“ „_ ,. *. y_n
(

' 3.135 - - _ „ . _ „ :j' , __, „;A
] U-gg __ _

. _: .

[\'w lvy.; - „ f: , * funk.;
.. .in “)*"

" »" “"$/T*. .'l*—c'“?í'—
?:“ ::wlědsšůsw: ' ' = „ '“ *= ." “ ***-i vířr (*.—*.—
"fritěí-ť '.. -' „'„gwmváa-w „?.flwfiwjfflgifw.: „u „\“ 34:34“— f:;

- ) _



";„MÍ' /3"7/l" &

MAURIC „,„Č'aÍZZZSÉÁZLZI
JANÁK

“ 5133,'"'.i'„';í'.i.f;í"?f.ři“„'
' _ __ JHU! Anna ]anikm:Lh" HAML s.r.o. “($;.*í-íi,i.“.šší'i?2;1

Město Příbram
Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní
Gen. R. Tesaříka 19
26101 Příbram ]

Datovou schránkou

Vyřizuje: E-mnu: Nike znntb:
, _

Příbram

JUDr. Amom'n Janák amoninjanak©mmegamz ŠŠĚŠŠSZŠŠ'HĚOPŽŽLÍTW
"“"“" 12 09.20.73

Věc: Žádost o odkup pozemku ve vlastnictví Města Příbram

Vážení,

' im zastoupeníúbwem
(dále jen „Klient“), ve věci o pu pozemku par. č. 3737/72, o

rozměrech 3 276 m2, orná půda, nacházející se v katastrálním území Příbram, zapsaném na
listu vlastnictví č. 10001 (dále jen „Pozemek“).

Klient je v současné chvíli spoluvlastníkem pozemku s parc. č. 3737/70, o rozměrech 12 281
m2, orná půda, nacházejícím se v katastrálním území Příbram, zapsaném na listu vlastnictví 5.
1691, který sousedí s výše zmíněným Pozemkem. Klientovým záměrem po odkupu Pozemku
by byla výstavba víceúčelové stavby, energeticky soběstačné haly pro nehlučný provoz.
Záměr souvisí s plánovaným využitím sousedního pozemku 3737/70, který je ve vlastnictví
rodiny žadatele. Plánované využítí pozemku je v souladu s územně plánovací dokumentací.

Jelikož Klientovi není znám žádný jiný a ekonomicky výhodnější záměr Města Příbram
5 Pozemkem, dovoluje si tímto navrhnout odkup zmíněného Pozemku do osobního
vlastnictví, a to za cenu stanovenou znaleckým posudkem. Klient zároveň souhlasí se
zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronickou formou.

V případě jakýchkoli doplňujících dotazů jsem Vám rád k dispozici.

S přátelským pozdravem

lllllr. !tonm
Janák, advokát v plné moci

Přílohy:
]. Plná moc

MAURIC IANÁK ZEITHAML sm ndvoní kanodúř | IČO; 0333939: : mc; C103389391
Matoušova 515/12. 150 00 Praha 5.n=1.:+420 122 310 101 | nám T. G. Masaryka 142, 261 m Přibnm,1c1.:+d20 mm 902 „.,

_ Společnosl jc zapsaná v obchodním rcjnříkn vedeném Mčslským soudcrn v Paz: pod spisovou značkou C 230092. “*"

U
E-mail: omce©mjzlcancz ] lmcmcl: www.mjzlcgalu

&?' “ “_
Č1en mzzinárodníhn sdruženi ndvokimích kanctlih' Euro—Amm'can Lawyers Group

._
6 _



m

,k=r.—=v<v_.,=;m;;_;r: nm „,a—; '(.:L—(Tlšíq ;“lá'njqkiawn - “nať & V V ., . _ \ _ v V / _ . _ . \. 't, .. 1.3 „, _ V : __.,ZŠ..:ZL-thSJ—Ližtušdz."Ř't'Škť-XQĚLi,!'ídr—L-Únsčě'íh-'řpkéawlív—MLJL „..-.a „ „.a—„„HM- __ „_ „ „ \ . -_ _ . „ _ \ . :;

Y



Řeším Kram„ :em—vá

Od: Libuše Hálová

Odesfáno: středa 18. října 2023 9:21

Komu: Pe perová
Předmět: RE ž. o prodej p.Č.3737/72 v kú PB

Pozemek p. č. 3737/72 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města————__——

Požádali jste nás o vyjádření k žádosti
pam_oprodej pozemku p.

č. 3737/72 o výměře cca 3276 m2 v katastra mm územl ři ram za účelem výstavby víceúčelové stavby, energeticky
soběstačná haly pro nehlučný provoz. Záměr souvisí s plánovaným využitím sousedního pozemku p. č. 3737/70, který
je ve vlastnictví rodiny žadatele,

K Vaší žádosti o vyjádření sdéiujeme:

Pro správní území města Příbramje schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. &. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram,

Předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy výroby nerušící, obchodu a služeb (VN), rozvojová
lokalita — návrh VN11. Lokalita je přednostně určena pro rozvoj obchodu a služeb,

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města (z hlediska rozvoje města)
OIRM souhlasí s prodejem předmětného pozemku p, č„ 3737/72 o výměře cca 3276 m2 v katastrálním území Příbram.
Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
T: 318 402 576
E: |ibuse,haloangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

a V & | H | w_eb

W
EWH

MĚSTO PŘÍBRAM
an

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©príbrameu>
Sent: Monday, September 18, 2023 8:24 AM

To: Libu“ 'I vá <Libuse.Hanva©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerina.Siblikova©pribram.eu>

Subject: ž. o prodej p„č.3737/72 v kú PB

Vážené kolegyně,

OSM eviduje žádost o prodej pozemku p. č. 3737/72 v k. (1. Příbram. Žádost zasílám v příloze.
Prosím o vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního

1

_ ď _



Petra Miramperové „ ___“ , _ „_ ,

Od: Kateřina Siblíková

Gdesláne: pondělí 23. října 2023 14:50
Komu: Petra Kram erová

Předmět: RE-ž. o prodej p.č.3737/72 v kú PB

Vážená kolegyně,

na základě žádost- prodej pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 3737/72 v k. ú. Příbram Vám
sdělujeme:

- Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

referent Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 525
E: katerina.sibllkoangnbrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

F8 [ IG | YT | web

'
„"

Elgin
MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, September 18, 2023 8:24 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Sibh'ková <Katerina.Siblíkova©pribram.eu>

Subject:-. o prodej p.č.3737/72 \! kú PB

Vážené kolegyně,

OSM eviduje žádost o prodej pozemku p. č. 3737/72 v k. ú. Příbram. Žádost zasílám v příloze.
Prosím o vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

E: getra.kramgeroanQribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a I & | LT I we—b
'

PW
MĚSTO PŘÍBRAMGn

1

\ č/ _



x\ir

*)

k 7" „

33127 i

gi ? ], PACHTOVNÍ SMLOUVA
*©. A1106/OSM/2016

€
'._ (RM 26 09 2016 c usn 904/2015)

1,9 - “a

E
E. Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají

"31% Město Příbram
: co se sídlem Tyršova 108.261 19 Příbram!

zastoupené starostou panem Ing, Jindřichem Vařekou
IČO: 00243132 DIČO: c200243132
bankovní spojení“ Česká spořitelna, a.s.

č.ú.: 19-521689309/0800
variabilní symbol 7400004300

za věcné pméní Jana Řehořová, odbor správy majetku
za fmančni plnění Vladimíra Černá, odbor ekonomický
za věcný obsah. Jana Řehořova, odbor správy majetku

jako propachtovatel

a

Zemědělské družstvo se sídlem v Dlouhé Lhotě
se sídlem 263 01 Dlouhá Lhota 82

zastoupené předsedou představenstva panem Bc. Janem Karasem 3 místopředsedou představenstva
paní Alenou Horákovou
IČO: 47048336 DIČO: CZ47046336
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddH Dr, vložka 923

jako pachtýř

tuto

PACHTOVNISMLOUVU

|.

Propachtovatel prohlašuje, že je mimo jlné výlučným vlastníkem pozemků parcelní číslo 1376/13,
1376/17, 1389/39, 1394, 1973/1, 1977, 3218, 3737/1, 3737/2, 3737/4, 3737/5, 3737/6, 3737/59,
3882/4, 3882/5, 3884/14, 3884/15, 3906/4, 3906/6, 3909/1, 3933/7, 3933/16, 3933/17, 3933/20,
3933/21, 3935, 3944/14, 3944/18, 3956/6, 3956/7. 3975/4, 3991/6, 4003/16, 4030, 4040/9, 4046/5,
4617/1, 4617/2, 4617/3, 4745/1, 4789/1, 3067/2, 3722/3, 3737/72, 3812/404, 3875/1, 3882/3, 3908/3.
3944/8, 3956/13, 3975/3, 3982/8, 4003/5, 4003/6, 4004/3, 4004/4, 4737 3 4745/5 všechny
vkatastrálním územi Příbram, obec Příbram, zapsaných na listu vlastnictví č 10001 u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Příbram

IL

Předmětem pachtu jsou pozemky - Část pozemku p. č 1376/13 o výměře 150 m2, část pozemku p č.
1376/17 o výměře 1750 m2, 0 Č. 1369/39 o výměře 2104 m2, p. č. 1394 o výměře 55722 m2, část
pozemku p. č, 1973/1 o výměře 650 m2, p. č. 1977 o výměře 267 m2, Část pozemku 3218 o výměře
850 m2, p. 0. 3737/1 o výměře 15152 m2, p. č. 3737/2 o výměře 23607 m2, p. 5. 3737/4 o výměře 507
m2, p. 8. 3737/5 o výměře 3146 m2, p 8. 3737/6 o výměře 4386 m2, p. č. 3737/59 o výměře 1551 m2,
p. č. 3882/4 o výměře 54 m2, p. 5. 3882/5 o výměře 45 m2, p 5. 3884/14 o výměře 63 m2, p. 8
3884/15 o výměře 36 m2, p. č. 3906/4 o výměře 94 mz, p Č. 3908/6 o výměře 34 m2, p. č. 3909/1 o
výměře 112 m2, p č. 3933/7 o výměře 566 m2, p. 5 3933/16 o výměře 5108 m2, p. č. 3933/17 o
výměře 848 m2, p. 5. 3933/20 o výměře 229 m2, p. 5 3933/21 o výměře 135 m2, p 5. 3935 o výměře

1



290 nf, p C 3944/14 :) vymý/e 26 m; ;: C 3944/18 o vymére 7267111“ :; C 3956/6 (] výmeíe 114 m“

p č 3956/7 c; vďymé/e 28 m“. p c' 3975/4 o yýméíe 61 m". p č 3991/6 o vymgře 68 m: ;; C 4005/16
0 výmgře 19 m“ p c 4030 c výměřeř140 m', p C 4040/9 o výv11ére/16493mž p c 5045/5 (; Výméí'e
330 m'. p č 4617/10 výmegíe 109 m1. p Č 4617/2 o výměře 155 ml, p C 4617/3 o výměře 21 m;, p
(: 4745/1 o výměře 101 m', p (: 4789/1 o vyměře 522 mf, p. č 3067/2 o výměře 10305 m; p c
3722/3 o výměře 7901 m2, p. č, 3737/72 o výměře 6866 m4, p (; 3812/404 (: výméfg 1971 1712, p c
3875/1 o výměře 261 m2, p. Č 3882/3 o výměře 350 nf, p č. 3908/3 o výměře 72 ml, p C 3944/8 o

výměře 168 m2, p č. 3956/13 o vgméře 1 m2, p č 3975/3 o výměře 68 m2 p č, 3982/6 o výměře 308
m2, p. č 4003/5 o výméřg 400 m , p č 4003/6 o výměře 202 m2, p č 4004/3 o výměře 44 m2 p c
4004/4 o výměře 110 m', část pozemku 4737 o výměře 870 m2 a p č 4745/5 o výměře 1671 mv

všechny v katastrálním území Příbram

|||.

Město Příbram poterUJe, že:

s záměr obce propachtovat pozemky uvedené v 61 || této smlouvy byl řádné zveřejněn

vyvěšením na úřední desce Městského ufadu Příbram Tyršova 108, Pribram ] (1

v elektronické podobě), ve dvou samostatných vývěskach po dobu od 31 05 2016 do

16062016 3 po dobu od 04072016 do 20.07 2016

. pacht pozemků uvedených včl. || této smlouvy schválila Rada města Příbram na svém

jednání dne 26092016 svým usnesením C. 904/2016.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neuróltou s účinností ode dne 01.01 2016 s výjimkou pozemků p. c

3067/2, p. C. 3722/3, p č. 3737/72 a p. č, 3812/404, u nichž se Sjednává platnost a účmnost dnem

podpisu této smlouvy. Pachtýř i propachtovatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v pětileté

výpovědní době tak, aby zemědělský pacht skončil koncem pachtovnlho roku. Pachtovním rokem se

rozumí období od 1 října do 30. září následujícího roku,

Smlouvu lze dále ukončit dohodou obou smluvních stran.

V připadé závažného porušení povinností smluvní stranou je druhé smluvní strana oprávněna

vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní doby (jedná se např o prodlení s úhradou pachtovne'ho).

V.

Pachtovné bylo stanoveno ve výši 2.000 KČ/ha za rok + DPH vzákonné výši, tj. při celkové výměře

17,4459 ha v celkové výši 42,219 Kč (včetně DPH) a je splatné vždy k 1. říjnu příslušného
kalendářního roku na účet číslo 19-521689309/0800 VS 7400004300

Pachtovné za rok 2016 bude uhrazeno (u pozemků p. č. 3067/2, p. č. 3722/3, p č, 3737/72 a p č.

3812/4134 poměrnou částkou) do 15 dnů od podpisu této smlouvy na účet propachtovatele,

Sm1uvn| strany se dohodly na tom, že výše pachtovného bude jedenkrát ročně upravována dle míry
inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Výše pachtovného bude upravena vždy s Účinnosti

od 1, ledna kalendářního roku bez uzavírání plsemneho dodatku smlouvy.

Na základě usnesení Rady města Příbram ze dne 26.09.2016, č. usa, 904/2016 bude zaplacena

úhrada za bezesmluvni užívání pozemků - časti p. č 1376/13, o výměře 150 m2, části p. č. 1376/17,

o výměře 1750 m2, části p, č. 1973/1, o výměře 650 m2, části p č. 3218, o výměře 850 m2, p č

3737/4, p. č. 3882/4, p. č, 3882/5, p. č. 3884/14, p. č. 3884/15, p. č. 3906/4, p č 3908/8. p. c. 3909/1,

p č 3933/16, p, c, 3933/17, p. č. 3933/20, p č, 3933/21, p 0. 3935, p. č. 3944/14, p č. 3956/7. p. č.

4003/16, p č. 4046/5, p, o 4617/1, p. č. 4617/2, p. č. 4617/3, p. č. 4745/1, p. č. 4789/1, p. č 3875/1,

p. <:. 3882/3, p. č. 3908/3, p. č 3944/8, p. č. 3956/13, p. č. 3975/3, p, č. 3982/8, p. č. 4003/5, p. č.

4003/6, p. č. 4004/3, p. č. 4004/4, části pozemku p. č. 4737, o výměře 870 m2 a pozemku p č, 4745/5

všechny k. 0. Příbram od 0101.2014 do 31.12.2015 ve výši 1.852 kč/ha/rok, tj při celkové výměře

2

_ — 7/ _ - ,



:::. „&;—Lvu

:
16802 ha v celkové vyšl 6 223 KČ Tuto castku uhradí pachty'í do 15 dnu od podprsu této smlouvy na

* Ute! propachtovatele

*
V přípaoé prodlení pacmýře s úhradou pachtovneho má propachtovatel právo na úhradu uroku

,! z prodieni ve výš< podia právních předprsu za každý den prodlení s p(albou pachtovného

Prodleni v úhradě pachtovného delší než 30 dnů se považuje za podstatne" porušení podminek této
smlouvy pachtýřem a propachtovatel je v tomto případě oprávněn vypovědět tuto pachtovní smlouvu
s okamžitou platností (tj. bez výpovědní doby),

VI.

Propachtované pozemky může dát pachty'ř do podpachtu jlne'mu subjektu pouze s výslovným
souhlasem propachtovatele. Pachtýř se zavazuje užívat pozemky s péčí řádného hospodáře,

Pachtýř odpovldá za škody, které by v důsledku užívání pozemků vznikly propachtovateh. Jakož \
třetím osobám

VII,

Smluvní strany se dohodly na ukončení náuemní smlouvy Č. 365/2010 ze dne 21.05 2010 ke dm
31.12.2015.

VIII.

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem ČR, zejména občanským
zákoníkem.

Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně očíslovaným dodatkem
podepsaným smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží propachtovatel & jeden pachtýř.

H.. 12. 2016
VPřibramidne .. „ VPříbramidne “A

Zemědéskéd. Jo'iauhé Lhotě
mm ' ' " "

. Ing. Jindřich Vařeka
předseda představenstva starosta

IL. 12. 2016
VPfíbramidne

„ ,; ix
WF & ?_(x

5 i * " ,
'

. \ „ , ,
.. „ X“ “, i

' z
'

Zemědělské družstvo se sídlem v Dlouhé Lhotě \ „_ A
'

»_ ,"
Aiena Horáková \L'Ež H %)

místopředseda představenstva
' '“ " '

ZEMĚDĚLSKÉ DRlJŽíZ':
SE SIDLEM V DLOUHÉ L ,;.:—
Dlouhá Lhota 82, 253 01 zm ?

reg v obchod, rejsl. u Kraj 5m. ,
udal Dr.vt. 923

IČ: 47045336„ ch: cznnamu
Te|.'.318 690315.7331'už?"'

-
“_ JZ _ .



1 L*I'1'\;'Í/(,/\I,I"A"»q"'—w'['rí/ 1
1 / \) fa [ 17 L 1 \ i :, ;: J „; L; „_ ;

i čísm pamžky: 47/GQĚWZQZŠ

Zna1ecký posudek je podán v oboru ekonomika ., odvětví ceny a odhady nemovitostí

Sůmčný p—Gpžs předmětu znařeckéha pesuďku

nemovitosti — pozemku p,č, 3737/72 - orná , zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pm

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram pro obec Příbram, k.ú. Příbram

Znalec: Ladislav Řehořek
Adresa: Drkolnovská 219, 261 01 Příbram

IČ: 45859043 telefon: 775969853 e-mail: rehorekl : seznam.cz

Zadavatei: Město Příbram ,
Adresa: T ršova 108, 261 19 Příbram

Číslo jednací: Ob" 2323799

OBVYKLÁ CENA 2 287 000 Kč - 698 Kč/m2

]
Počet stran: 13 a 1 stran pří10h Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo: 1

Podie stavu ke dni: 12.11.2023

-1211.2023

1

_ 'U _



ff ?; ŽÁDÁM? J

LL Znakecký úkat, adbmná Qtázka zadavatele

odhad ceny Ubvyklé, odhad ceny zjištěné ( dle cenového předpisu )

LZ., Účei znaieckého posudku
smluvní převod

1.36., Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

znaťeckého posudku

Získaná data () oceňované nemovitosti a porovnávaných objektech byla zpracována do tabulek

1.4. Prohiídka

Prohlídka byla provedena dne 28.10.2023 za přítomnosti zhotovitele.

z. VÝČET PODKLADÚ

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- Výpis z LV č.10001 obec Příbram k.ú. Příbram

2.2. Věrohodnost zdroje dat

Zjištěná data byla získána Z dokumentace ( ÚP města , na místě samém ) , jsou věrohodná

3. NÁLEZ

_ 3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
"3 \ Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Př11)ram, k.ú. Příbram

: Adresa nemovité věci: Příbram, 261 01 Příbram

Vlastnické a evidenční údaje
Příbram Město, Tyršova 108, 261 01 Přlbram, LV: 10001, podíl 1 / 1

Místopis

okraj města při komunikaci Evropská

Situace

Typ pozemku: D zast. plocha EI ostatní plocha E! orná půda
[] trvalé travní porosty El zahrada [] jiný

Využití pozemků: El RD El byty EI rekr.objekt El garáže 13 jiné

- 2 _

- a „



V'; ní:. U \;;\1<„ž/3:1zw\šíi 1.1;1111:>:um „,'-fanu Mm„ „u „0.14
\;? 051mm

Přípojhv [? 1' D mda; [] / E\ \azmaížxaw \ÍJ / LJ pm

\ eř. / \\ Ú / Ú e\cktm Ú aek—fm

Dopravní doslupnost (do 10 mínuí pěškyk © MHD D Žeřeznice E\ autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut antenu: dálnice/silnice 1. tř. silnice „„Elhř.

Poloha v obci:

Přístup k pozemku D zpevněná komunikace E\ nezpevněné komunikace

Celkový popis nemovité věcí

pozemek v současnosti užívaný jako zemědělská půda

32. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. pozemek p.č. 373 7/72 orná půda

Obsah tržního ocenění ma'etku
1. Hodnota pozemků

1.1. zahrada p.č. 3737/72

4. POSUDEK

4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: pozemek p.č. 3737/72

.
Adresa předmětu ocenění: Příbram

1 261 01 Příbram
* LV: 10001

_ Kraj: Středočeský
Okres: Příbram

Obec: Příbram
Katastrální území : Přů>ram

Počet obyvatel: 31 651
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 324,00 Kč/m2

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.
53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

_ 3 .

— ží ' |



[ndm írlm s nemavitýmí věcmi

Nazev „“kit—_ * “**—“jm *““ __Zý—m
]. Situace na dílčím trhu s nemovín'fmi věcmi; Nabídka od ovídá ao távce 11 0.00

2_ Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek., jehož součástí je V 0,00
stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se

soluvl. nodílem na ozemku

7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území
lázeňsk 'ch míst nu D nebo oblůaené turistické lokalí

katastrální území sousedí s ne 'menovanou obcí velikosti nad 5000 ob vatel
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, ] 1,05

„ zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,
s ortovm' a kulturní zařízení a'.

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

5

Indextrhu IT=P5*P7*P3*P9*(1+ z Pí)=1,050

i=1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT: Pá * P7 * Ps * Pg * (1 + 2 Pi) = 1,000
i=1

Í Index polohy

_ ? T a staveb na uozemku ro stanovení indexu noloh : V 'roba

"5
v

“ všechn sítě v obcí nebo obec bez sítí

' komunikaci
;=" komerčně užívané - „roachtován

komunikace

7

%
f ' 4 _

i
; „ M _



]ndčřt PáHUínj A,. ; 1'1' U * Ž ;,j' 10.420

V případech ocenění nmnovitých \'ěuí vyjmemevaných ve třetí poznámce, pod lahulkou C,) přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp =1T * Ip = 0,441

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je Znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp =1T * Ip = 0,420

1. pozemek p.č. 3737/72 orná půda

pozemek veden v KN jako orná půda a současnějako orná půda užívána , bonitovaná

dle ÚP obce je pozemek veden jako zastavitelná plocha ( výrobní nerušící , obchodů a služeb )

. Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku I,; = 0,420

'
Index omezujících vlivů pozemku

ázev znaku č. P;

, 1. Geometric
' tvar a velikost ozemku: Tvar bez Vlivu na užití H O 00

“— 2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně — IV 0,00

ostatní orientace

Č 3. Ztížené základové odmínk :Neztížené základové nodmí IH 0,00

4. Chráněná území a ochranná násma: Mimo chráněné území a ochranné násmo I 0 00

5. Omezení užívání ozemku: Bez omezení užívání I 0 00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0 00

&
í s

) Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2; 19i : 1,000
r, 3 i=1

>
Ž Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,420 = 0,420

* 'n'

*? Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny

i odvozené

; Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

ť , „ , Zákl. cena Upr. cena

? atřxdem Kč/mz
Index Koef.

Kč/m2

5 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

1 \ 9 odst. 4 a 1 324 - O 420 O 300 166 82

; T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

š
yp číslo m2 č/m2 č

!
š * 5 '

,; -47 -



1'9 (1051.41 ?. „ma „mše 573_75/2 ___3 276 _1_66„2—;I7í 546 502533
*

smím,Mmgúksm___„_„„ _ „ „, _, , v„ „,).„2&_, , 4659132 ,

szfnwk [),č. 3737/72 Grná půda » zjíšíčná cena celkem = 546 502,37
KČJ

1. Hodnota pozemků

1.1. zahrada p.č. 3737/72

Porovnávací metoda

orná půda , nalézá se za komerčním objektem ( prodejna a autosalon ) při komunikaci Evropská ,
dle UP obce se jedná o plochy zastavitelné ( plochy výrobní nerušící obchodu a služeb )

Přehled srovnateln 'ch . ozemků:
Název: Prodej podílu 1/8 pole 880 m2

! Lokalita: Příbram, okres Příbram

1 Popis: Exkluzivně Vám nabízíme investiční pozemek v katastrálním území Příbram v

I okrese Příbram. Vhodný pro přímé využití nebo jako stabilní investice. Jedná se o

prodej podílu 1/8 o výměře 880 m2. Tyto pozemky jsou zapsané na LV 1365 pod

parcelnímí čísly: Parcela č. 3797/8 - o celkové výměře 3369 m2Parce1a č. 3810/46 -

; o celkové výměře 2600 m2Parcela č. 3812/3 84 - o celkové výměře 870 m2Parcela č.

4806/1 - 0 celkové výměře 198 m2

;. Koeficienty:
redukce pramene ceny - nabídka 0,90

! velikost pozemku - menší 1,15

poloha pozemku - obdobná 1,00

, dopravní dostupnost - obdobné 1,00

;Í možnost zastavění poz, - ( UP ) 1,50
“ intenzita využití poz. - orná 1,00

vybavenost pozemku - obdobná 1,00
úvaha zpracovatele ocenění - bez příjezdu z veřejné komunikace 0,80

v
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

"
1

[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

r 311 646 880 354,14 1,24 439,13

“'ř
[ Název: Prodej stavebního pozemku 1 117 m2

Š Lokalita: Dubno, okres Příbram

Popis: Nabízíme k prodeji pozemek vhodný pro výstavbu rodinného bydlení () celkové

výměře 1117 m2 v obci Dubno nedaleko města Přlbrami. Pozemek se nachází na

; okraji klidné, zastavěné části obce. Pozemek jsou územním plánem určen k výstavbě

: rodinného domu. Stanovení podmínek pro připojení na kanalizační a vodovodní řád

obce bylo vydáno. K pozemku je přivedena obecní příjezdová komunikace a

elektrická energie.

!

_ 6 _

, „ M »



„$ .

[(adícien t):
1

l-edulncc't pramene ntfžny » nabídka 090

Velikost pozemku ., Včíší 1,05

poloha pszemku » obdobná 1 „00 E\ÍJÉŠ :**/*f*“—

dopravní dostupnost » obdobné 1,00 Wii.“řŠlik?31

: možnost zastavění poz. - v ÚP komerční 0,42 _
*

*,„*

Š intenzita využítí poz. » obdobné 1,00
* ,
93335315

(1 vybavenost pozemku — obdobné 1,00 — _
V
9%? _„—ř

1 úvaha zpracovatele ocenění - bez příjezdu Z veřejné komunikace Ě" 'M;,

0,75
? Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.,

% [ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [Kč/mz ]

Ž 3 240 000 l 117 2 900,63 0,30 870,19

1

1 Název: Prodej stavebního pozemku 2 119 m2

*
Lokaliía: Dubno, okres Příbram

. Popis: Nabízíme k prodeji dva pozemky vhodné pro Výstavbu rodinného bydlení o celkové

výměře 2199 m2 v obci Dubno nedaleko města Příbram. Pozemek se nachází na

okraji klidné zastavěné části obce. Pozemky jsou územním plánem určené k výstavbě

jednoho či i dvou RD. Stanovení podmínek pro připojení na kanalizační a vodovodní

1 řád obce bylo vydáno.

!
Koeficienty:

. redukce pramene ceny - nabídka RK 0,90

velikost pozemku - větší 1,00
" %s.

poloha pozemku - obdobná 1,00 „Mk _ . „ __ , _ ....,

,
dopravní dostupnost - obdobné

,

1,00 rwí„p;“f*"“'í, :

, možnost zastavění poz. - komerční v U'P 0,40 " 31:31sz _,ž; šílí?
' intenzita využití poz. - 1,00 :.. “ 4»,"„*'ÉŽÍ

2 vybavenost pozemku - horší 0,95 _ _ \
Ž _ j' = “*_*“

, úvaha zpracovatele ocenění - bez přístupu z veřejné komunikace Mák * ' " :

* 0,75
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

„ [ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

,
6 390 000 2 119 3 015,57 0,26 784,05

!

Minimální jednotková porovnávací cena 43 9,13 Kč/mz

Ě Průměmájednotková porovnávací cena 697,79 Kč/m2

; Maximální jednotková orovnávací cena 870,19 Kč/m2

, Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena

cena podíl pozemku

[m2] [Kč/m2] [Kč]

orná půda 3737/72 3 276 698,00 2 286 648

\ Celková v 'měra pozemků 3 276 Hodnota „- ozemků celkem 2 286 648

, _ 7 _

- / ? —



i
!

Í

, mz, Výsledky analýzy dat

gekáíjiřulaCE aceněníýggxfgděnéíjěšodtgĚe—íoqíšlfů pledpssšíim_; _r;

]. pozemek p.č. 3737/72 orná půda 546 502,- Kč

Výsledná cena - celkem: 546 5M,- Kč

ýsledná cena po zaokmuhllení dle % 50: 546 5%,- Kč

slovy: Pětsctčtyřicetšesttisícpětset Kč

Cena zjištěná dle cemvého přeďpisu 546 SW Kč

slovy: Pětsetčtyřicetšesttisícpětset Kč

Rekapitulace tržního ocenění ma'etku

1. Hodnota pozemků

1.1. zahrada p.č. 3737/72 2 286 648,- Kč

Hodnota nozemku 2 286 648 Kč

Silné stránky
dobrá lokalita v průmyslové zoně města

Slabé stránky
není přístup z veřejné komunikace ,

Obvyklá cena 2 287 000 Kč

slovy: Dvami1ionydvěstěosmdesátsedmtisíc Kč

Komentář ke stanovení výsledné ceny

pozemek není přístupný z veřejné komunikace

5. ODÚVODNĚNÍ

! 5.1. Interpretace výsledků analýzy

„* Výběr byl proveden na základě Základních parametrů oceňované nemovité věci . Při určení

„ obvyklé ceny byl použit porovnávací způsob kdy se vycházelo z porovnatelných objektů
-

I pozemků které byly nejvíce podobné parametrům oceňované Věci .

; Jednotlivé cenotvomé faktory byly posouzeny a zohledněny korekcí pomocí koeficientů vč. jejich

zdůvodnění .

_ 3 .

Š * Ja -



: 11111!qu jf 11111111 11111 :; H U \_ miz *.1; iwif „, 15:1 : w:: 1Š1\ 1; Mu 11,111 11111 1. » 1 , 1,7:1; \ \, 11%in

\ ]UÍQQM; :—_:*:řch,g„" ;„11rhvxmzi1yzn „ 1115. 1:13 '15' — wmzyií :6 „151553 112: 1mz——.z11;11 :—,f:'ř<“11m

! 7011Š171.í11í'11_x a :mhíjšn

! obvyklá CCHH byla Slanovemjako 11111111átšcký průměr Llprax'e11gcí1 porov11áva11ých ceny a

[ násiedně zaokrouhlena .

6. ZÁVĚR

611, Citace zadané gdbcmé Gtázky & aápsvěď

Obvyklá cena 2 287 (MFG Kč

slovy: Dvami1ionydvěstěos111desátsedmtisíc Kč

6.2.. Podmínky správnosti závěru, případně skutečností snižující jeho

přesnast

Porovnávací metoda je založena na úsudku znalce , závěr je pravděpodobný

Odměna, náhrada nákladů

Znalečné účtuji dokladem č. 47/2023.

ZNALECKÁ DOLOŽKA

' Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10. 1984 pod č.j, 1649/79 pro

obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí

f Znalecký posudek je zapsán V evidenci posudků pod pořadovým čí ' .. ' - ' H I

12.11.2023 &; __
&) 1 .

. ,
OTISK ZJŠŠALEGKE

“_“ v „
(*

Ladišmšžg.Drkolnóv č 2
261 01 Příbra

. 9 _

w \



; "_WĚĚIÍŠÉÝ—ŽEÁLĚMÍĚŠŠŠJ—

;

] -10-

; .
, J.! - '



“5.37“

Kapřc katastrální mapy u; dna 13112023

, ,
„w=——Í—íL-"' “"“"—“"v"

\\

\

\_ )LQ__ „___V»" \ \ \ ““*“'“w—--—.__„_„* 57! \
: ;; r-c ý“ " \ \

; N
'

Š
\!

\\

&'
1137/65

€*
SMR,

.$
\ . \\

.
' \ \

. \_
,

_ \\ \

_ /;75mn
\ \\

; „_ \

; \ , \ \

:
' \ \

z \ \
a ' \ \
„ \
; mms \\

' ZF 7/6
\

ti

: 3

\\
\\

1 '
\\ \\

\
_

\

>

\\

_

\\
\
\

\
5m \

\
\
\

\

“\
%

3737/1:
\

a

mms

\

[

f mm x

,!
\\ \—„\

.r

\\ Y\
\\ , ,

, \\_\

1.1 DDU \\
„y.

EM“: ,
-

.
o -m 20 30 40 50

. z
' \'N

Pozemek p.č. 3737/72 v k.ú. č. 735426

_ 11 -

, „fá—
í



Mapa oblastí

Obecnice „ LE)
Lhma . *

' u Pnnramé
É

\

, Trhové
\

\
Í Dušmkyfg „Wm Obcov

: ;Šu

: ““ "' —. j
.

. 'a f“

“ \*
Fibram .
"

»
“.

Dubno
_r' “f- . 'Š :

u „_ _f
Podlesv __. \ \

|nr f ,! *“ “.= .“
„„ „“x-. : „ \ ; ', 2 „

fi
!

'.

)

:=
22
,;..,

'n
\

\
\.

;;.
\

" (
mu pahorek \;: .

, 9s
, _“ 502 "_5

u "

, E_„szm svmpw
' '

m
!

“3+5 " „"Live
„wo QQ'QDŠSAQ _

“ >

. 12 .



“%;

* „ _ „ _ __ " Mgpg občanští

[ __ _
_ , _;_ __ _? ___.a .:»-„-;Í——LíÍ-V» f_i.

' ' = * r_i? '»_' “.::. ' ny „'"—,* ::.-zl 1_-'.=v_7 .:.tgiííg. :'f'J-x \ ;g.'.5..» :: "

l
„u

' _ _ _3—3—5; ». . „fjg.-“.'„„.—_5.-.1. „'“-„99ŠŠ>AÝÉĚEĚ'Q'_f—Ífwť_*“_í

„ \ . ".:Ě *" .
' „ ***I“"'Ša*'-_Í5.zá'-“ _v-zíůyiťfr- .';"f'fn'—__2—4:*9“."'1Š*3 “»h'

' “"“

„: "“9'. "*na "'$/'; “"?“-$.
' * _,—_

" ' *r'šf' 'i'fš " ': , “I:“Í-J "'fix ““$-' -. . ' ".,f: .) :; “'"—.“?

<. W "m:? '_\' ' A“.A „:i'í 33 *r. „ .
'

\.
9

.. » '

Ši;
9W92H

' i '= „:
9

I?
:.

.
__ ,

“__ __ % P&J.„?
“

_
>

'

:'k 899%?31 F 359%
' 9'
»g19

9

[ _ '_ ».f— ngzg'aef'ňži —- lití: ,'..g „>. _ .

. u _. * !“: »: .. '„ Sý. 43%
Ž *

» „_ - . g„ _ ,..
.

,
' “Ř . » ::;W'iř'wí-Ěí'h 353%“ .;z_»

-» _g . „';-Awa W9- vw
_„ . ._ ' *“ »“ "'— » * a.“ Ěwžfl %:?- »
ŽŠ .» " .“ \; ' a;. _f M1“

999" ŠŠŠ? _ 9%

a » , a »- 'a? _ uš »
u *) :; Šýťtwi , "* ' “' „„__»—„._-“_;“. "ŽŠ 9“ - '

„:>
'
“?íqšr Ž,“„VĚĚÍJ n' “, “499 šíři" $$$

. :

L . ,v _ . ap ; _
' „ w: ___ —._\ _ »“ “ \? ». ;„_ „.;—_

;„x . a»„ í'a'ářžw “$%“ ..$;\W„Š$759>Q* ?? „u
\ : “JÉ 23 $$$ _ „“$$—w M. "a

__ m*_'*'s% i;“ \. ?“ * * &' ! *? “. “W„
, ;: ff“ '; $$$?

wĚ'ftŘ— »z. r' », „
" &;;áf. w

w i :
„ Wai. “M_kýn „, ws— ? 4m: Em íf“

_.. » , ___.[g-„QG =— _ 4 lůj ; ., __r 99'. » r . „ _

999959
'9 -99'9 '19 —"—939"*Š Q?„Ž.“V 9f*"951*:_:'99»99?9-Í\\,999**-<„ _„_ * “* $%.

Á

ŠŠ—Š %a —' 9
%“; “kůži:“ 5:3: "z. 393%“ “wsd

r—Í' .. .,_„,„'- »; ,.. , ; '.:w „ , »,-.,_ 4 . — '“ *; ». >

&' _ „, .. . „y „: „,.-.! ;“ \'íáx' B*, ..?:ňfzz—„Ř Émila 1__ Q,? _. 35%“ „ÝĚŠ "

O

* —_s<.;“šš.áv>. “ WM; —-:—;,-:»—zm — » » „» » »

. 'aži.79'-'ag'€,"v;*\q“<í ,. ŽŠ _, ;, _: -» %$ .; 93,4“ „

__ “ $%,%ššďwgěgýgš
»

Ěg'

,' __ :; sýg's9aíšgtšýxm
„„a .

. „
A 5 , 4-1; „\neg 'f_ __ 'X'.

' unum“

1% '»*_'s=»»,. ;),“ = ,— Wir., * “ 'Fwšsxwrga »,

> = “'a »: * _' ».4 ». —» f 3% "&“—“***

ava -; „: ___. „;Wigžžqýgiňgůwsge
_

ŽŠ M; “%
iwi g:»„_,___Í'*__Y;„__-f_»;-_._J!ř9.' -_ _ !

„a * * — as $$$“
„,“—gw » '

i » *_— wg wait? _ .
*

\. :>, =*.' “* ' , =
“

» ', c ' *
_ , v

., ' - - _ z »; mm,

*

'
9:1 _,

99 9; _: _ . , . J

'"
“"$$ Marda, _.

_ „. ,.“ ___w325-Vřh
, .

»„r - *.' ' 3;.»"'í._ . .
\

.- " "» .- :_e'v . »WM;„,—1\ 4535433315-

_' » “**—4 i;!
' "'9"Í'š;f9 _-„_ a „Čj

- _ “(< _ »“ _“
n „na: : asp. ?! Jpazgý.: _,

—' » ,;; &* am““ _. — „
' „žá ;, _ _"9 ?_M

'$:qu __ \_'_____m_ . __

“? *“wa »“ gw a:

„*** ._ 1 . 3 „wm _.f. ?. fl“ ' “ši»: :;s
' *? — .s' _íwl , .“- " „%$—wg „33 . Maga

€. 9,34.
;;: ip .

šáh.
(__/“___ „„ „';-“jí!

_
__ “__/a' ?“.

. < _, > ' ' =—- uůáu—W' .", 95 tišáirilzhč/ 99-
'

.A'l " : '"9
-1\“ v

'

- 13 .

_ „Ž; _- _
H



*“

Í „
,cfř') ';, :**—JMP?

» -_ | M
[V; _ ,

: » „ Mmuu / . Ox
„„ 4____,______ , _ _______ ______ QM ,1

„Layerzliarygany parcel *
_L

—* ' * ' * *

Řesuřt of query:
C
šička ž

„

\gpamefy Featureknťc- (PQLYGQN) ,
&= * a

jšKataggrálpi (!&QO!7354261 _,
= v 4-—

_ ř, _ ,

řLParcelní číslo 3737/72 ší : '“
_

'
:_á

'" \
l: ,_,_..._„„__ž_.„ ;š275

V
3, ——U

_ '
'f“ '

[%);ÉŽZÍŽŠWVŠŘ" ÝiĚřórrwrÍx—"M NÍ'ŠĚ ? *f*—'
\..—

|_ „___-„_._„_.. _„LÍÉÉPZĚT'É—ĚŠJH .h
)
*; »“ * ' ...__?.. Í AMW _' 'Ý'.'.Í%“*—Áfš, ' ' := ** '

Přiblížit na Smazat vybrané
?.!

*, , ,;“ĚÉŽŘĚ'ÁŠ I
' G \\

*

z rššaiawíx * .
„li „_.'.>.:—:.--.;\»>_L. či“ :'sya'í .“ ; ,

*;":"—UHNL _ :**:W—rf » "=“ * i(

wIf*-í—'—'.=:'__ _
\

>I\H"'y-.ĚŽ;Í ' . )*

, „,
f.,

'i'—'$; ,*,

Í., &! n ». 1.15:
' < „iť \

ff [ „
„!“/„i( \\Š/M/óáw fv, \“

',„ “.Íf :*;r; .
'
„i,

*
“.,/_;

'A
A)

-

, ., '— -- + w - A

1:3 780
.

Tato mapová aplikace používá soubcn'y cookies, více ' _,

-/a* _


